10. Iunij 1588. coram Card. Platto; Y que procede esto tambien entre transversales: *Quod procedit etiam quando agitur de transversalibus Testatoris.* Alex. consil. 28. num. 9. vers. Non obstat. Simon. de Petris consil. 56. num. 9. Peregrin. consil. 40. num. 41. cum plurib. seq. lib. 6.

79 Et noviter, haciendose semejante ojecion, lo prueba con su erudicion, Ioan Torre de Mayorat. part. 3. decis. 57. à num. 52. usq. ad num. 54. y da solucion, ibi: *Minus etiam turbat, quia aut agimus de discretiva in eadem oratione inter filias, & eorum filios, & descendentes masculos, & hac non refragatur, cum requiratur discretiva locutio de nepotibus ad effectum, ut earum exclusionem arguere possimus, alioquin discretiva unius personarum generis alterius induceret exclusionem, quod non dicunt DD. qui hac conjectura discretivè locutionis vivuntur pro exclusione nepotum, nec dicere possunt.*

80 Aut verò agimus de discretiva locutione de nepotibus in dispositione facta de filiabus in alia parte testamenti, ubi Testator illa dotari mandat, & nihil operatur, cum sit necessarium ad effectum, ut ex ea arguantur diversa voluntas Testatoris, ut ipse Testator discretivè loquuntur fuerit in eadem parte dispositionis, de causa interpretatione agitur, non autem in diversa Rota in decis. 194. num. 101. part. 5. Recent. & in part. 4. Recent. decis. 84. num. 31.

81 A mas de ser corriente, que el argumento de la locucion discretiva, con gran facilidad se desvanece, por otras, & otra leve conjectura, como pondera dicha Ioan Torre in dict. loco, num. 54. *Praterea huiusmodi conjectura ex discretiva locutione per contrariam facile editur.* Rota decis. 40. num. 8. vers. Non obstat, & num. 9. part. 5. Recent. & decis. 402. num. 29. part. 9. Recent. Signanter, quando ex serio testamento, ut hic appare Testatorem habuisse per synonymis verbum Filiis, & verbum Ne-

potes.

potes, sive Descendentes, Rot. dict. decis. 40. num. 8. part. 5. & decis. 40 2. num. 23. part. 9. Recent. vel quando constituit substitutionem filiorum, ut in nostro testamento in remotissimum tempus, quo non erant extituri filii primi gradus. Rota dict. decis. 6. num. 33. part. 5. Recent. Que son los terminos de nuestro caso.

82 Todo parece concluir quedando bastante satisfecha la primer parte de la Duda, y todo su contenido.

PARTE II.

83 **L**a segunda parte de la duda (que para satisfacerla en esta del Alegato, se dividio, y dexò al principio) dice, y supone , que en caso de admitir extension nuestra vocacion á los segundos, y terceros nietos de Miguel Geronymo, seria para en defeto de los primeros.